博 罗 县 应 急 管 理 局 文 件

博应急〔2022〕33 号

关于注销中国石油天然气股份有限公司广东惠
州博罗园洲九潭民富加油站危险化学品

经营许可证的通知

园洲镇人民政府：

因中国石油天然气股份有限公司广东惠州博罗园洲九潭民

富加油站与原加油站业主签署解约协议，已终止危险化学品经营

活动，并向我局提出注销其《危险化学品经营许可证》（证书编

号：粤博危化经字〔2021〕038 号）申请。

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条和《危险化学

品经营许可证管理办法》（原国家安全生产监督管理总局令第 55

号）第二十七条第二项规定，县应急管理局决定于 2022 年 6 月

27 日注销该公司的《危险化学品经营许可证》（证书编号：粤博

危化经字〔2021〕038 号）。

特此通知。

博罗县应急管理局

2022 年 6 月 27 日

（此页无正文）

抄送：县市场监督管理局、县公安局、中国石油天然气股份有

限公司广东惠州博罗园洲九潭民富加油站

博罗县应急管理局 2022 年 6 月 27 日印发